
Uchwała Nr LIII/691/2014 

Rady Miejskiej Kalisza 

z dnia 30 października 2014 r. 
 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, których 

właścicielem lub zarządzającym jest Miasto Kalisz, udostępnionych dla operatora i 

przewoźników oraz warunków i zasad korzystania z tych obiektów 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2  pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z  2013 r. poz.594 ze zm.) oraz art. 15 ust. 1 pkt 6 i ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 

r. 

o publicznym transporcie zbiorowym (Dz. U. z 2011r. Nr 5 poz. 13 ze zm.) uchwala się co 

następuje:    

 

§ 1. 

 

W załączniku nr 1 do uchwały Nr XXXIX/528/2013 Rady Miejskiej Kalisza z dnia 26 września 

2013 roku w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub 

zarządzającym jest Miasto Kalisz, udostępnionych dla operatora i przewoźników oraz 

warunków i zasad korzystania z tych obiektów wprowadza się następujące zmiany : 

 

1) poz. 24 otrzymuje brzmienie: 

" 

 

24 Ka Kalisz, Babina 01 No Nowy Rynek O   Ogólnodostępny 

" 

2) poz. 134 otrzymuje brzmienie: 

" 

134 Ka Kalisz, Nowy Rynek Babina 06 C   Chopina Og Oólnodostępny 

" 

 

3) poz. 261-264 otrzymują brzmienie: 

 "   

261 Kalisz, Toruńska Gdańska 01 Toruńska Pucka Ogólnodostępny 

262 Kalisz,Toruńska Gdańska  02 Warszawska Ogólnodostępny 

263 Kalisz, Toruńska Pucka 03 Skarszewska Ogólnodostępny 

264 Kalisz, Toruńska Pucka 04 Warszawska Ogólnodostępny 

 



" 

 

 

 

 

 

4) dodaje się poz. 313 w brzmieniu: 

     

 " 

313 Kalisz, Toruńska Pucka 06 Przystanek końcowy Ogólnodostępny 

" 

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kalisza. 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

 

 
 

Przewodniczący Rady Miejskiej Kalisza   

 

                                                                                     /…/ 

 

                                                                                                 Radosław Kołaciński  

  



Uzasadnienie 

do uchwały Nr LIII/691/2014 

Rady Miejskiej Kalisza 

z dnia 30 października 2014 r. 

 

zmieniającej uchwałę w sprawie  określenia przystanków komunikacyjnych, których 

właścicielem lub zarządzającym jest Miasto Kalisz, udostępnionych dla operatora i 

przewoźników oraz warunków i zasad korzystania z tych obiektów 

 

 

 

 

 

 Wprowadzenie zmiany w Wykazie przystanków komunikacyjnych, których właścicielem 

jest Miasto Kalisz, udostępnionych dla operatora i przewoźników podyktowane jest chęcią 

umożliwienia mieszkańcom Kalisza, Ostrowa Wielkopolskiego i Pleszewa dojazdu do 

placówki zdrowia, tj.do kaliskiego oddziału radiologii, filii Wielkopolskiego Centrum 

Onkologii. 

 

 

Prezydent Miasta Kalisza  

 

                                                                                                                  /…/ 

 

dr inż. Janusz Pęcherz 

 
 

 


